
55

Systém rychlého napouštění vody Gikabe
Typ: 8007

- Systém rychlého napouštění vody Gikabe dovoluje pohodlné čerpání
vody.

- Při zalévání zahrady tradičním způsobem nemusíte čekat, než se vám
napustí vědro nebo konev.

- Naplnění vědra nebo konve 7–10 l trvá cca 5 sekund po stisknutí
tlačítka v horní části nádrže.

- Než konev vyprázdníme, bude zásobník Gikabe opět plný.

- K provozu není zapotřebí elektrické energie – systém je vybaven
přípojkou k hadici.

- Systém je možné umístit na venkovní stěnu domu do libovolné výšky.

400 x 260 x 450 mm

1,9 kg

1 690,-

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU
– ZÁSOBNÍKY

Zahradní zásobníky 
na dešťovou vodu
- Určeny pro nadzemní instalaci

na zahradě.

- Díky svým rozměrům umožňují
instalaci také v suterénech
domů.

- Velké víko umožňuje čištění
zásobníku.

- Transparentní hadicová sada
slouží zároveň jako ukazatel
stavu.

TYP POPIS
OBJEM

(l)
ROZMĚRY

(mm)
HMOTNOST

(kg)
CENA 
(Kč)

7696 Zahradní zásobník 500 880 x 720 x 1080 23 5 890,-
7697 Zahradní zásobník 750 880 x 720 x 1610 39 7 590,-
7698 Zahradní zásobník 1000 1050 x 770 x 1740 52 8 390,-
7699 Zahradní zásobník 2000 1050 x 1540 x 1740 104 14 390,-

Typ: 7696 Typ: 7697 Typ: 7698 Typ: 7699

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_033-064_2  05.01.22  12:53  Stránka 55


